

Zadavatel:
Česká republika - Státní pozemkový úřad
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
IČO: 013 12 774

Veřejná zakázka:
„Zpracování dat výstupů pozemkových úprav“

Evidenční číslo VZ: 635808

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1

dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ“)

Česká republika - Státní pozemkový úřad, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 28. 7. 2016 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Na tuto žádost (a dotazy v ní uvedené) poskytuje zadavatel následující odpověď.

Dotaz č. 1

Dobrý den, rád bych touto cestou položil dotaz na uznání technické kvalifikace dle §56 ZVZ. Poslední významnou službu, kterou bychom mohli prokázat, v požadovaném objemu, jsme bohužel splnili v termínu 12/2012. Předtím jsme několik let prováděli obdobné práce a máme tedy s tímto typem prací velké zkušenosti. Bohužel se v posledních letech nevyskytli zakázky na kterých by jsme se mohli uplatnit v zadavatelem požadovaném objemu. Znění §56 umožňuje zadavateli "požadovat" splnění technické kvalifikace avšak neukládá mu to povinnost. Můj dotaz zní: 1. Trvá zadavatel na prokázání významných služeb v posledních 3 letech?

Odpověď:

Výčet technických kvalifikačních požadavků je dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ dán taxativně. Požadavek na doložení seznamu významných zakázek ("referencí") podle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ je třeba interpretovat tak, že zadavatel je povinen respektovat zde uvedené časové rozpětí. Zadavatel tedy nemůže vyžadovat ani předložení referencí za dobu kratší, ani naopak tuto délku prodlužovat.

Dotaz č. 2

Uzná zadavatel prokázání kvalifikace i v roce 2012? Děkuji

Odpověď:

Zadavatel služby poskytované dodavatelem v roce 2012 neuzná.

V Praze 29. 7. 2016

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Husinecká 1024/11a
130 00 Praha 3

13

.....
Ing. Milan Rybka
zástupce ústřední ředitelky
ředitel Sekce provozních činností